
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«1 0 » /О____ 2023г № Z 615~______________ с. Верх-Суетка

О признании аукциона на право 
заключения договора 
аренды земельного участка 
несостоявшимся

В соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской 
Федерации, протоколом о признании претендентов участниками аукциона на 
право заключения договора аренды земельного участка от 19.10.2023г.
№ U23000010560000000008-1, постановляю:

1. Признать аукцион в электронной форме на право заключения договора 
аренды земельного участка, категория земель -  земли населенных пунктов, с 
местоположением: Российская Федерация, Алтайский край, Суетский район, с. 
Верх-Суетка, с. Верх-Суетка, ул. Горького, 28/2а, с кадастровым номером 
22:45:010102:1180, площадью 2967 кв. м., несостоявшимся в связи с отсут­
ствием поданных заявок.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава муниципального округа Н.Н. Долгова


